

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Arnsbo Group A/S

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 15 11 60 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Carsten Hjorth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Group A/S Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 15 11 60 48 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Ancher Arnsbo, Formand Carsten Hjorth Pedersen Nicolaj Balle Ladiges
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Collstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at fungere som administrationselskab for de øvrige koncernselskaber.

Derudover leveres serviceydelser indenfor ledelse, administration, finance, salg, HR, Project management, facility, IT og software udvikling til 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.457.764 kr. mod 3.816.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.979 kr. mod -280.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.457.764	3.816.486
1 Personaleomkostninger	-4.290.111	-4.185.090
Resultat før finansielle poster	167.653	-368.604
2 Andre finansielle indtægter	33.719	33.644
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.215	-23.260
Resultat før skat	156.157	-358.220
Skat af årets resultat	-46.178	77.418
Årets resultat	109.979	-280.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-280.802
Disponeret i alt	109.979	-280.802

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	210.763	204.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.763	204.573
Anlægsaktiver i alt	210.763	204.573
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	991.233	1.386.917
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.418	77.418
Andre tilgodehavender	74.890	90.939
Periodeafgrænsningsposter	1.384	11.729
Tilgodehavender i alt	1.144.925	1.567.003
Likvide beholdninger	228.996	44.988
Omsætningsaktiver i alt	1.373.921	1.611.991
Aktiver i alt	1.584.684	1.816.564

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	175.233	65.254
Egenkapital i alt	<u>775.233</u>	<u>665.254</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.178	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.178	0
Gæld til pengeinstitutter	0	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.841	143.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.848
Anden gæld	693.432	962.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.273	1.151.310
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.451</u>	<u>1.151.310</u>
Passiver i alt	<u>1.584.684</u>	<u>1.816.564</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	346.056	946.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.802	-280.802
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	65.254	665.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.979	109.979
	600.000	175.233	775.233

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.871.835	3.783.432
Pensioner	354.257	346.606
Andre omkostninger til social sikring	25.199	23.023
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.820</u>	<u>32.029</u>
	<u>4.290.111</u>	<u>4.185.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.412	30.231
Valutakursdifferencer	1.307	777
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>2.636</u>
	<u>33.719</u>	<u>33.644</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.327	16.299
Andre finansielle omkostninger	<u>19.888</u>	<u>6.961</u>
	<u>45.215</u>	<u>23.260</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med betalingspartner har selskabet stillet garanti i bankkonto som pr. 30.06.2023 udgør 25.000 kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
